DVD-RV20
DVD/ビデオCD/CDプレーヤー
取扱説明書
品 番
保証書別添付 上手に使って上手に節電
このたびは、DVD/ビデオCD/CDプレーヤーをお買い上げいただき、
まことにありがとうございました。
■この取扱説明書と保証書をよくお読みのうえ、正しくお使いください。

用
語
解
説
ご参考
39
VQT8758
テレビに映し出される映像や画面モードの名称は、ソフトやテレビによって異なります。ソフトのジャケット
やテレビの説明書もご参照ください。
※は、ディスクのジャケットに表示されているマークです。
コード/ケーブル名
Ｓ映像コード
音声コード
光デジタルケーブル
品番
RP-CVS0G10 (1.0 m)
RP-CVS0G20 (2.0 m)
RP-CVS0G30 (3.0 m)
RP-CVS0G50 (5.0 m)
RP-CAP3G05 (0.5 m)
RP-CAP3G10 (1.0 m)
RP-CAP3G15 (1.5 m)
RP-CAP3G20 (2.0 m)
RP-CAP3G30 (3.0 m)
RP-CAP3G50 (5.0 m)
RP-CAP3G100 (10.0 m)
RP-CA2005A (0.5 m)
RP-CA2010A (1.0 m)
RP-CA2020A (2.0 m)
RP-CA2030A (3.0 m)
別売品の品番は、2000年3月現在のものです。品番は変更されることがあります。
※5.1ch 音声入力端子とDolby Digital ／ DTS
Digital  Surroundデコーダーを装備しています。